[image: C:\Documents and Settings\Usuario\Desktop\Bancada PMDB 2009\Bancada 2009\Símbolos\Logo Câmara Canela RS.jpg]

Pedido de Providencia N°. _____ / 2016

Excelentíssimo Senhor
Gilberto da Conceição Cezar
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Canela/RS

Senhor Presidente:

                        O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado em plenário seja encaminhado á Administração Municipal PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Para que seja providenciada a troca de duas lâmpadas na Rua Adalberto Wortmann, nº 960, bairro São Lucas.

                         JUSTIFICATIVA

Devido ao grande numero de reclamações e o risco de assaltos nesta Rua, que estou solicitando a troca o mais rápido possível.

                                    Canela/RS, Sala de Sessões, 17 de junho de 2016.

[image: Roberto]
ROBERTO GRULK
Vereador PMDB

image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

image2.png